23 Vzorkovnice základných druhov technických materiálov  sada 1 

24 Stolárska hoblica - odborná učebňa techniky ks 6 

Bod 7.1 kúpnej zmluvy sa mení nasledovne: 

7.1 Na základe dohody zmluvných strán bola kúpna cena stanovená na sumu vo výške:  

Cena bez DPH v EUR: 17 828,95 slovom: sedemnásťtisícosemstodvadsaťosem, 47/100 
EUR 
DPH 20 % v EUR:              3 565,79  slovom: tritisícpäťstošesťdesiatpäť, 69/100 EUR 
Cena s DPH v EUR:         21 394,74 slovom: dvadsaťjedentisíctristodeväťdesiatštyri, 16/100 
EUR 

Zároveň sa mení Príloha č. 1 kúpnej zmluvy, ktorá obsahuje Cenový formulár a Špecifikáciu 
predmetu zákazky. 

V súlade s článkom 10 Záverečné ustanovenia, bod 10.5 kúpnej zmluvy a v zmysle §18 zákona o 
verejnom obstarávaní sa zmluvné strany dohodli na uvedenej zmene kúpnej zmluvy a jej časti